Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4624/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal a instalação de uma academia ao ar livre em área pública, entre as Ruas Ubirajara Alves e José Franco, no Jardim das Orquídeas.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a instalação de uma academia ao ar livre em área pública, entre as Ruas Ubirajara Alves e José Franco, no Jardim das Orquídeas.

Justificativa:

	Moradores do bairro reivindicam a instalação de uma academia ao ar livre em uma área pública, localizada entre as Ruas Ubirajara Alves e José Franco, no Jardim das Orquídeas. Esse equipamento comunitário nesse local beneficiaria a população do bairro que não mais precisaria deslocar-se até outros pontos para praticar exercícios físicos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 31 de agosto de 2.016.

[bookmark: _GoBack]
Ademir da Silva
- vereador-
7df7d6eb-df8a-45f2-a341-87615419d0b9.png
PROTOCOLO 8729/2016 - 01/09/2016 13:52

image1.jpeg

image30.jpeg